PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 505/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a decisão do Tribunal Pleno Administrativo, proferida nos autos

do Processo Administrativo nº 0100543-85.2015.8.01.0000;

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º, da Resolução nº 24/2011, do Conselho de

Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Acre,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Juíza de Direito Olívia Maria Alves Ribeiro para exercer a função

de Ouvidora do Poder Judiciário do Estado do Acre e o Juiz Élcio Sabo Mendes Júnior para

exercer a função de Ouvidor Substituto, no biênio 2015-2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco, 7 de abril de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.375, de 08.04.2015, fl. 109.